

Obwieszczenie postanowienia o zatwierdzeniu układu

METRYKA OBWIESZCZENIA

Numer obwieszczenia	20250430/00631
Sygnatura postępowania	CZ1C/GRz/57/2024
Data obwieszczenia	30.04.2025
Sąd	Sąd Rejonowy w Częstochowie
Wydział	VIII Wydział Gospodarczy

PODMIOT

Imię	Monika
Nazwisko	
Firma	Monika
Miejsce zamieszkania	Kamienica Polska, Polska / POLAND
Rodzaj podmiotu	Osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą
PESEL	
NIP	6442053893

TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Sąd Rejonowy w Częstochowie, VIII Wydział Gospodarczy, ul. Dąbrowskiego 23/35, 42-200 Częstochowa, obwieszcza, że postanowieniem z dnia 30 kwietnia 2025 roku wydanym w sprawie po wpłynięciu wniosku o zatwierdzenie układu w postępowaniu o zatwierdzenie układu dłużnika, którym jest Monika , prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Monika (PESEL), sygnatura akt CZ1C/GRz/57/2024, postanowił:

I. na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne zatwierdzić układ przyjęty przez wierzycieli dłużniczki Moniki , prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Monika w Kamienicy Polskiej, PESEL , NIP 6442053893, o następującej treści:

„POSTANOWIENIA WSPÓLNE:

- Układ na nowo określa wysokość i terminy zapłaty zobowiązań objętych jego zastosowaniem.
- W wypadku, gdyby termin zapłaty raty układowej przypadał w sobotę, niedzielę lub inny dzień ustawowo wolny od pracy, rata układowa płatna będzie w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym dzień zapłaty raty układowej.
- Wysokość poszczególnych rat układowych dla wszystkich grup zaokrągla się do pełnych złotych w górę.
- Poszczególne wierzytelności przysługujące wierzycielom będą zaspokajane przez Dłużnika na podstawie układu w ramach Kategorii Interesu, do której wierzytelności należą w dniu otwarcia postępowania, chyba że co innego wynika z propozycji układowych.

5. Do II Kategorii Interesu przynależy wyłącznie Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. z tytułu Umowy kredytu KREDYT MIESZKANIOWY z dnia 13 kwietnia 2015 roku oraz tytułu wykonawczego – nakazu zapłaty w postępowaniu upominawczym Sądu Rejonowego Lublin-Zachód w Lublinie z dnia 03 marca 2021 roku w sprawie o sygn. akt VI Nc-e 158933/21. Do zapłaty na rzecz Banku pozostają zobowiązani solidarnie Dłużnik oraz jego małżonek – Albin [REDACTED], PESEL: [REDACTED]

6. Z uwagi na popadnięcie przez Albina [REDACTED] w stan niewypłacalności, w dniu 18 kwietnia 2024 roku otwarte zostało postępowanie o zawarcie układu na zgromadzeniu wierzycieli przez osobę fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej. Na zgromadzeniu wierzycieli w dniu 17 lipca 2024 roku doszło do przyjęcia układu. Propozycje układowe dla wierzyciela Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski S.A. (z tytułu opisanego w pkt 5 powyżej) zostały sformułowane w sposób następujący: Wierzycielowi Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski S.A. proponuje się spłatę 100 % wierzytelności w 60 ratach płatnych miesięcznie, przy czym płatność pierwszej raty nastąpi pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie pełnego kwartału po dniu, w którym nastąpi uprawomocnienie się postanowienia o zatwierdzeniu układu.

7. Zważywszy na fakt solidarnej odpowiedzialności Dłużnika oraz małżonka za zobowiązanie opisane w pkt 5 powyżej, zasadne jest uregulowanie propozycji układowych w sposób przewidujący solidarność spłaty rzezonego zobowiązania.

8. Wierzytelności objęte układem z mocy prawa, chociażby nie zostały umieszczone w spisie wierzytelności zostaną zakwalifikowane do grupy według kryteriów wyodrębnienia danej grupy. Niniejszy pkt nie narusza postanowień art. 166 ust. 2 pr. restr.

9. Postanowienia układu będą skuteczne z dniem uprawomocnienia się postanowienia Sądu o zatwierdzeniu układu, chyba że co innego wynika z układu.

10. Terminy spełnienia świadczeń w ramach układu zastrzeżone są na korzyść Dłużnika.

11. Poprzez rok, w niniejszych Propozycjach układowych, należy rozumieć następujące po sobie 12 miesięcy. Roku nie należy utożsamiać z rokiem kalendarzowym (od stycznia do grudnia), chociaż może być mu tożsamy.

12. Dłużnikowi przysługuje prawo spłaty zobowiązań układowych w terminie wcześniejszym niż przewidziany w treści poniższych propozycji.

TREŚĆ PROPOZYCJI UKŁADOWYCH:

I KATEGORIA INTERESU – WIERZYCIELE POSIADAJĄCY WIERZYTELNOŚCI W KWOCIE PONIŻEJ 200 000,00 ZŁ.

1. Wierzycielom zakwalifikowanym do I kategorii interesu proponuje się:

1.1. umorzenie należności ubocznych (w tym odsetek umownych, odsetek ustawowych za opóźnienie, odsetek karnych oraz wszystkich innych należności ubocznych),

1.2. umorzenie 30 % należności głównych oraz spłatę 70 % należności głównych w 60 ratach płatnych miesięcznie, przy czym płatność pierwszej raty nastąpi pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie pełnego kwartału po dniu, w którym nastąpi uprawomocnienie się postanowienia o zatwierdzeniu układu.

II KATEGORIA INTERESU – POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA.

1. Z uwzględnieniem pkt 5 – 7 Preambuły do niniejszych propozycji układowych:

1.1. Wierzycielowi - Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski S.A. proponuje się spłatę 100 % wierzytelności w nie więcej niż 60 ratach płatnych miesięcznie, przy czym płatność pierwszej raty nastąpi pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie pełnego kwartału po dniu, w którym nastąpi uprawomocnienie się postanowienia o zatwierdzeniu układu.

1.2. Spłata wierzytelności nastąpi solidarnie ze współdłużnikiem – Albinem [REDACTED], w związku z czym jeśli Albin [REDACTED] rozpocznie spłatę wierzytelności w ramach wykonywania układu wcześniej, aniżeli Dłużnik – Monika [REDACTED], każda jego spłata będzie pomniejszać saldo zadłużenia Dłużnika oraz zmniejszać ilość rat do spłaty.”;

II. wskazać, że podstawą jurysdykcji sądów polskich jest art. 3 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015/848 z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie postępowania upadłościowego (Dz. Urz. UE L 141 z 05.06.2015, str. 19), a postępowanie ma charakter postępowania głównego.

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Częstochowie, V Wydział Gospodarczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Częstochowie, VIII Wydział Gospodarczy. Zażalenie należy wnieść w ciągu dwóch tygodni od dnia niniejszego obwieszczenia. Zażalenie należy skierować do Sądu Okręgowego w Częstochowie, V Wydział Gospodarczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Częstochowie, VIII Wydział Gospodarczy. Zażalenie podlega opłacie w wysokości 200,00 zł.